
PFLASTERKLINKER · MALMö

Artikel Bezeichnung Farbe Oberfläche Format (mm) Gewicht/Stück Pal.Inhalt*

Verwandte Artikel

Abbildung: Artikel-Nr. 0655

Pflasterklinker  I.Sorte
Pflasterklinker  I.Sorte

Malmö

6531
6551

0655

292x71x52
292x71x71

200x100x52

blau-bunt Schmolz
blau-bunt Schmolz

blau-bunt Schmolz

ziegelrau
ziegelrau

ziegelrau

2,6 kg
3,5 kg

2,4 kg

456 Stück
290 Stück

630 Stück

Recker Ziegelwerk

Berentelg & Hebrok OHG

ABC-Klinkergruppe

Zentrale

Ausstellung "Ringofen"

Mettinger Str. 135

49509 Recke

Tel.  0 54 53 / 93 05 -0

Fax. 0 54 53 / 93 05 -55

Grüner Weg 8

49509 Recke

Tel.  0 54 53 / 93 33 -0

Fax. 0 54 53 / 93 33 -45

Dornierstraße 11
48477 Hörstel
Tel.  0 54 59 / 93 43 -11
Fax. 0 54 59 / 93 43 -30

*Der Paletteninhalt ist variabel. Die Farben der Produktabbildungen können aufgrund des Herstellungsverfahrens, der Bildschirmdarstellung und der individuellen Einstellung ihres Druckers von denen der Originalprodukte abweichen.


